Sed queo te inquit. **D**ic p̄ba ostēdit p̄ quē modū v̄a b̄ritudo sit in deo. q̄r̄ nō est in deo tanq̄ aliqd distinctū ab ip̄o sic accidēs a subiecto. s̄z est eādē cū ip̄o. q̄ p̄bat q̄uo

rōnibus. scōa ibi. **P**ostremo tertia ibi. **Q**uo emi q̄r̄ta ibi. **R**espice inquit. **P**rimo p̄mittit intētū suū cū q̄daz sciō hōe cuius modū est improbat dicēs. **B**oetii queo te vide q̄ id sancte. i. firmiter **A** innuolabiliter p̄bas q̄ diximus summū deus eē plenissimū sūmū bonū. **I**ta dicit boetius. **Q**uoniam modū sup. hoc p̄bat. **T**unc ponit p̄ba diuini

Quo nā inq̄ mō. **P**. **M**e hūc rerū oīnz p̄ez illō sūmū bonū quo plen^r esse p̄hibet. v̄l extrinsec^r accepisse. vel ita nālr̄ b̄re p̄sumas. q̄i b̄ntis dei habite q̄ b̄ritudinē diuersā cogites esse subaz. **N**ā si extrinsec^r e acceptū p̄ntes. p̄stātū id q̄d dederit. eo q̄d accepit et p̄sumare possis. **S**z hūc esse rerū oīum p̄cellētissimū dignissimū p̄stetur. **Q**u si nā q̄dem est. s̄z rōne diuersū. cū d̄ rez p̄ncipē loq̄mur dō. singat q̄ pot̄ q̄s hec diuersa p̄stiterit. **P**ostremo q̄d a q̄libz re diuersū ē. id nō est illō a quo intelligit̄ esse diuersū. q̄re q̄d a summo bono diuersū ē. sūi nā id sūmū bonū n̄ ē. q̄d ne p̄bas est d̄ eo cogitare. quo nihil p̄stat

cus acceptum tunc tu possis. i. potes existimare esse p̄stantius. i. melius illud bonū q̄ dederit eo q̄d accepit sup. deo. q̄ est falsum. q̄ consistem^r hūc p̄cellētissimū oīum rerū. **T**unc p̄bat q̄ p̄fectū bonū in deo nō est in ip̄o naturaliter tanq̄ differens a suba sua dicēs. **Q**u si natura. i. per naturam. inest deo summū bonū est diuersum ab ip̄o rōne quiditativa. singat que pot̄ quo hec diuersa cōiungit sup. deum **E**t summū bonū. q̄. d. nō est dare aliquē potem illa diuersa cōiungentem. **N**otādum q̄ ratio quā p̄ba pretendit est ista. **S**ūmū bonū q̄d est in deo vel est acceptum ab extrinsec^r. vel inest sibi naturāliter. si ab extrinsec^r aliquid erit p̄stantius et nobilius deo. q̄ dāns summū bonū p̄stantius est recipiente ip̄s. si aut̄ inest deo naturaliter vel tanq̄ idem sibi. vel tanq̄ diuersum ab ip̄o. si tanq̄ idem sibi habet p̄positū. si tanq̄ diuersum ab ip̄o. erit aliquid p̄us eo ista diuersa cōiungentem. **A**ut̄ fingere. est difficile.

Postremo q̄d a qualibet. **D**ic p̄ba ponit scōaz rōnem q̄ summū bonū in deo nō differt ab ip̄o. **E**t est ratio talis. **I**llud q̄d est diuersū ab alio nō est illud a quo est diuersū. **S**i ergo summū bonū esset diuersum a deo. deus nō esset summū bonū. q̄d ne p̄bas est dicere. v̄nde dicit in littera. **P**ostremo illud q̄d est diuersum a qualibet re. illud non est illud a quo intelligit̄. i. videt̄ esse diuersum. quare quod sui natura diuersum est a summo bono. illud non est summū bonū. si igit̄ sūmū bonū ita sit in deo q̄ s̄z naturam est diuersū ab eo. sequit̄ q̄ deus nō sit sūmū bonū. q̄d ne p̄bas est cogitare de deo. quo n̄bil p̄stat esse p̄stantius. **N**ota si aliqd esset in deo diuersum ab ip̄o deus esset cōpositus. **A** nō essentia simplicis. q̄d est falsum. **I**tem q̄d est in deo diuersū ab ip̄o. vel est accidēs vel pars ei^r. non accidēs. q̄ deus non est subiectum alicuius accidētis. si est pars eius cum pars p̄cedat totum aliquid erit p̄ius deo. quod falsum est.